АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШ АВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.06.2024 № 24-п д. Русановка

О внесении изменений в постановление Администрации Русановского сельского
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 26 июля 2021

года 43-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся
в собственности Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального

района Омской области, без проведения торгов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующей
редакции статьи 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Уставом Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование,
безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности
Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области, без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации
Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области от 26 июля 2021 года №43-п, внести следующие изменения:

1) в подпункте 8 пункта 23 слова «развитии застроенной территории» заменить
словами «комплексном развитии территории».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации
«Нововаршавский Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области.

Глава Русановского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области